Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

j

\_ —
.
\’\ N :
%_“ \\\-— :_;:-L
R i e \
=
—
-
Tl
2 S8

AX 8601.130
e fEiE=

IR7S: 2026/3/6 (KIR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AX 8601.130 - £A1E AT AX T TS JEREE

Brtr iRk, FA1E AX I TS REE A IERE G SRS R4

ETIM9
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

AX 8601.130
HASRIERARGIIRERAE,
ABS %E¥|

RAL 9005

44

0.08 kg

0.1kg

39269097

EC000721

27182003

TS HER, BFREALAHAH, SE: 100 mm



