

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AX 8601.130

## 封闭罩

状态: 2026/3/6 (来源: [rittal.com/tw-zh](http://rittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AX 8601.130 - 封闭罩 用于 AX 和 TS 底座

防护盖板，用作 AX 和 TS 底座角连接件盖板的替换件

## 特征

型号	AX 8601.130
产品描述	封闭罩是可替代角型件的标准封闭罩。
材料	ABS 塑料
颜色	RAL 9005
包装单元	4 件
净重	0.08 kg
毛重	0.1 kg
税率号	39269097
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
产品描述	TS 封盖板，用于底座组件，高度：100 mm